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Pressmeddelande 2026-06-11 

Nordnet lanserar Nordens första tyska indexfond 

Nordnet Fonder expanderar sitt fondutbud och lanserar idag fonden Nordnet Tyskland – den 
första tyska indexfonden på den nordiska marknaden. I samband med lanseringen firar 
Nordnet dessutom att det förvaltade kapitalet för Nordnets egna fonder totalt har passerat 
100 miljarder kronor. 

Nordnet Tyskland är skräddarsydd för den breda marknaden med väldiversifierad exponering 
mot stora och medelstora bolag, indexnära förvaltning och en attraktiv prissättning på totalt 
0,20%. Fonden baseras på indexet DAX LargeMid UCITS Capped Net Return EUR och 
investerar i Tysklands ledande bolag, såsom SAP, Allianz, Siemens, Airbus, Deutsche Bank och 
Rheinmetall. 

– Tyskland är Europas ekonomiska motor, men fram tills nu har nordiska sparare saknat en 
indexfond för att investera i den tyska marknaden. Med den här fonden ger vi spararna en bred, 
välbalanserad och mycket prisvärd exponering mot ett stort antal av såväl Tysklands som 
Europas största bolag, säger Gabrielle Hagman, Sverigechef på Nordnet. 

Fonden lanseras till Nordnets kunder i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Lansering av den 
nya fonden sker samtidigt som Nordnets eget fondbolag passerar gränsen på 100 miljarder 
kronor i förvaltat kapital. 

– Att passera 100 miljarder kronor i förvaltat kapital är en fantastisk milstolpe för Nordnet Fonder 
och ett kvitto på det förtroende som spararna ger oss varje dag. Vi firar milstolpen med att 
lansera fonden Nordnet Tyskland – en unik produkt som vi tycker visar på ambitionen att 
fortsätta utmana fondmarknaden och skapa mervärde för spararna, säger Niklas Söderström, VD 
på Nordnet Fonder. 

Fakta om fonden: Nordnet Tyskland (Fonden) är en värdepappersfond med indexnära 
förvaltning med inriktning på den tyska aktiemarknaden. Fondens målsättning är att så långt som 
möjligt efterlikna utvecklingen av indexet DAX LargeMid Cap UCITS Capped Net Return EUR, 
frånsett de exkluderingar som görs utifrån fondens hållbarhetskriterier. Fonden är dagligt 
handlad, har en totalavgift på 0,20% och handlas i euro. Fonden går att köpa i alla kontotyper 
såsom vanlig depå, ISK, kapitalförsäkring och tjänstepension. Minsta köpbelopp är 100 kronor.  

Du hittar mer information om Nordnet Tyskland här.  

För mer information, kontakta: 
Johan Tidestad, Kommunikationschef 
johan.tidestad@nordnet.se, 0708-875 775 
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